
ZARZĄDZENIE NR KW.120.21.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018r. poz. 1260, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Sportów 

Wodnych w Dąbkach w następującym składzie:

1) Pani Anna Szynkowska – Borkowska – Przewodnicząca Komisji,

2) Pani Katarzyna Kobalczyk – Z-ca Przewodniczącego Komisji,

3) Pani Katarzyna Ossowska – Członek Komisji,

4) Pan Rafał Kunysz – Członek Komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: B35C16CC-5C64-4172-9A38-F6B057020BDA. Podpisany Strona 1


		2018-12-18T13:46:23+0100
	Radosław Głażewski




